令和３年１１月５日
保護者の皆様
和歌山市立名草小学校
校　　長　杉本　和弥
育友会長　前畑　裕一
土曜参観のお知らせ
　紅葉が一段と色を増す季節となりました。
皆様方には、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、本校教育のためにご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、土曜参観を下記の通り実施いたします。
ただし、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、例年とは異なった形で実施しますので、ご協力をお願いします。
記
1． 日時　令和３年１１月２０日（土）
　　　　　　　　　　　　　２時間目（午前９時４０分～１０時２５分）
　　　　　　　　　　　　　３時間目（午前１０時４５分～１１時３０分）
　　　　　　　　　　　　　　　なかよし学級は２時間目に行います。
児童下校は、午前１１時４５分　です。

今年は、時間によって、下記の通り地区を分けて参観していただきます。
　　　２時間目・・・紀三井寺・布引・旭橋
　　　３時間目・・・内原・三葛
2． 場所　各教室等（特別教室の場合もありますので、子どもさんにご確認ください。）
3． [bookmark: _GoBack]お願い
☆新型コロナ感染防止の観点から、保護者１名の参観でお願いします。
☆自転車は、北門体育館前から入って、白線内に整頓して駐輪してください。
☆お車でのご来校は、学校周辺の方々へのご迷惑になりますので、ご遠慮ください。
（校内への乗り入れはできません。）
☆マスクを着用してください。
☆上履きをご持参ください。

【参観開始前】　　　　　　　　　　　　　　　　　【参観終了後】
◎児童玄関から校舎にお入りください。
◎児童玄関での、検温と名簿チェックにご協力願います。
◎履物は各自持ってお入りください。
（履物を入れる袋をご用意ください。）
◎お帰りの際は、混雑を避けるため、児童玄関以外から、お帰りください。

※以上のように例年と異なることもありますので、ご迷惑・ご不便をおかけしますが、ご協力をお願いします。

【家庭数配布】